
.-" . 

- ... -.,.. "-.f 

.. ' ..... 

........ 

Monitor Polski Nr 36 558 - Poz. 336, 331 i 338 

łaczy kultury fizycznej (Monitor Polski Nr 24, poz. 191) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 
a) w ust. liczbę ,,30.000" zastępuje się liczbą 

,,200.000", 
b) w ust. 2 liczbę ,,20.000" zastępuje się liczbą 

,,150.000", 
c) w ust. 3 liczbę ,,15.000" zastępuje się liczbą 

!,100.000". 

2) użyte w zarządzeniu wyrazy "Głó\vnego Komitetu 
Kultury Fizycznej i Sportu" zastępuje się wyrazami 
"Komitetu do Spraw Młodzieży ·i. Kultury Fizycznej". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie i dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Komitetu do Spraw Młodzieży i · Kultury 
Fizycznej: A. Kwaśniewski 

337 

·UCHWAŁA Nr XXVII/225188 WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KOSZALINIE 

z dnia 29 'stycznia 1988 r. 

w sprawie zmiany granic miasta Koszalina . 

.Na podstawi!! art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286, 1984 r. 
Nr 21. poz. 100 i Nr 31. poz. 113, z 1985 r. Nr 14, poz. 60, 
z 1986 r. Nr 41, poz. 221 oraz z 1981 r. Nr 14, poz. 83 i 
Nr 33, poz. 181) Wojewódzka Rada Narodowa w Koszali­
nie uchwala, co następuje: 

§ 1. Włącza się do miasta Koszalina: 

l) obszar wsi Lubiatowo o powierzchni 333,84 ha, obszar 
wsi Chełmoniewo o powierzchni 94, n ha, obszar wsi 
Dzierżęcino o powierzchni 467,12 ha z gminy Sianów, 

2) obszar wsi Wilkowo o powierzchni 190,20 ha z gminy 
Manowo, 

3) obszar wsi Sarzyno o powierzchni 215,32 ha, obszar 
wsi Raduszka o powierzchni 367,49 ha, część obszaru 

. wsi Konikowo o powierzchni 116,06 ha oraz część 

obszaru wsi Mierzym o powierzchni 0,06 ha z gminy 
Swieszyno, 

4) część obsźaru wsi Stare Bielice o powierzchni 2,32 ha 
z gminy Biesiekierz, 

5) część obszaru wsi Mścice o powierzchni 0,32 ha z· 
gminy Będzino. ' 

§ 2. Szczegółowego opisu granic miasta Koszalina 
dokona Wojewoda Kosz~liński w drodze zarządzenia. Za­
rządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kos·zalińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sty<;znia 
1989 r. 

Przewodniczący 'WojewódzkiejRady Narodowej 
w Kos'zalinie: J. Kapica 

338 

UCHWAł.A Nr IV/22/88 WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE 

'l dnia 7 grudnić! 1988 r. 

w sprawie zmiany granic miasta Lublina. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Oz: U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) Wojewódzka 
Rada Narodowa w Lublinie uchwala, co następuje : 

§ 1. Włącza się do miasta Lublina: 

l) z gminy Głusk- części obszarów wsi: Abramowice 
Kościelne o powierzchni 106,66 ha, Abramowice Pry­
watne o powierzchni 198,74 ha, Dominów o po- . 

wierzchni 146,87 ha, Głusk o powierzchni 150,30 ha, 
Wólka Abramowicka o powierzchni 499,45 hai 

2) z gminy Konopnica: 

al obszary wsi: Sławin, Kolonia Węglinek i yvola 
~;'ławińska, 

b) części obszarów wsi: Kolonia Lipniak o powierzch­
nI 57,02 ha, Konopnica o powierzchni 297,69 ha, 
Szerokie o powierzchni 34,46 hai 


